СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАРМЫШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                     КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
О деятельности Совета сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
                                                             в 2016 году

         Выслушав  выступление главы сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район, Совет сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан    РЕШИЛ:

          1. Информацию о деятельности  Совета сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан              в 2016году принять к сведению.
          2. Активизировать и продолжить работу  Совета сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в 2017 году.

Глава сельского поселения

Кармышевский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

     Республики Башкортостан

 Д.У.Шакуров
с.Кармышево
21 февраля 2017 г.

№ 79
PAGE